[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
30.05.2013

                                   № 59/56
г. Благовещенск

Рассмотрев ходатайства и представления о награждении медалью «За заслуги перед городом Благовещенском», в соответствии с Положением о муниципальных наградах муниципального образования города Благовещенска и иных видах поощрений граждан и организаций, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 29.09.2011 № 30/102, на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Наградить медалью «За заслуги перед городом Благовещенском» Колядина Александра Михайловича, Одереева Виктора Андреевича, Тисленко Зою Сергеевну.

2. Главе  муниципального  образования  города  Благовещенска  вручить в торжественной обстановке Колядину Александру Михайловичу, Одерееву Виктору Андреевичу, Тисленко Зое Сергеевне медаль и удостоверение к медали.
3. Единовременную выплату лицам, награжденным медалью «За Заслуги перед городом Благовещенском», в сумме 57500 рублей каждому, произвести за счет средств городского бюджета, предусмотренных на эти цели бюджетной сметой Благовещенской городской Думы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

           города Благовещенска                                                                     В.А. Кобелев

 О награждении медалью «За заслуги

перед городом Благовещенском»